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ZP. 271.8.2021   

          
Do wszystkich oferentów 

W związku z pytaniem od Wykonawców do przedmiotowego postępowania, działając na podstawie 

Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 poz. 

2019) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami i dokonuje wyjaśnień. 

Pytanie: 

1) W związku z niejasnym opisem wykładziny, proszę o informację jaka wykładzina powinna być 

zamontowana na konstrukcji sprężystej podłogi sportowej. Czy dopuszczają Państwo zastosowanie 

podłogi sportowej powierzchniowo sprężystej o następujących warstwach: 

1. Wykładzina sportowa naturalna gr 4mm 

2. 2xpłyta MFP gr 12 mm 

3. Folia paroizolacyjna gr 0,2 mm 

4. Legar Górny 22x80 w rozstawie osiowym 250 mm 

5. Legar dolny 22x80 w rozstawie osiowym 500 mm 

6. Systemowy  element elastyczny w rozstawie osiowym 500 mm gr 8 mm 

7. Klocek dystansowy + podkładki PCV 

8. Folia paroizolacyjna gr 0,2mm 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w sprawie doboru wykładziny preferuje wykładzinę sportową 

naturalną gr 4mm typu linoleum.  Zamawiający informuje, że w sprawie paraizolacji wymaga 

folii o grubości 0,3 mm.  

Natomiast w sprawie konstrukcji zależy czy wykonawca wymieni wszystko, czy naprawia 

punktowo. Jeżeli wymienia wszystko, to można zrobić tak jak proponuje, jeżeli punktowo to 

nie dopuszczamy zmiany wysokości poszczególnych warstw.   

Jednocześnie wymagamy, aby wszystkie materiały posiadały stosowne atesty. 
Pytanie: 

 Czy zamawiający będzie wymagał, aby system podłogi sportowej wykończony wykładziną sportową 

typu linoleum o grubości 4 mm posiadającej przynajmniej jeden Certyfikat Federacji Międzynarodowej, 

był przebadany na zgodność z obowiązującą normą dla podłóg sportowych PN EN 14904 we wszystkich 

13-tu parametrach oraz posiadał oznakowanie CE? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podłoga będąca przedmiotem niniejszego zamówienia musi 

posiadać certyfikat CE lub też deklarację CE zgodności z normą PN EN 14 904 we wszystkich 

kryteriach wymienionych w tej normie oraz wykonawca musi przedstawić stosowne 

dokumenty w tym zakresie. 
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